97) N° 1140 de la localidad de San Martin por la provisión de 2 (dos) columnas con 
pescante, 1 (uno) columna recta, 2 (dos) semáforo vehicular, 4 (cuatro) semáforo 
vehicular, 3 (tres) semáforo vehicular, 4 (cuatro) semáforo peatonal, 1 (uno) 
controlador electrónico y 1 (uno) instalación, en la suma de PESOS doscientos 
sesenta y seis mil ochocientos sesenta y seis ($266.866) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 91. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.